ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2014

ATO N° 018-CCCCFO-BM-2014

 O Presidente da Comissão Coordenadora Geral do Concurso para o CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA
PARAÍBA/2013, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º
DP/0075/2013-QCG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 15.330 e escudado no
que pontifica o Edital nº 001/2013 CFO BM-2014,

 RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a  ATA DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA expedida pela
COMISSÃO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA, segue abaixo:

ATA DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA Nº 003/2014

CONCURSO CFO BM - 2014

Aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, nesta cidade de
João Pessoa, Estado da Paraíba, no Quartel Central do Corpo de Bombeiros Militar, na
sala do Departamento de Educação Física - DEFID, reuniu-se a Comissão do Exame de
Aptidão Física do Concurso Público para o Curso de Formação de Oficiais BM - 2014,
design                                      -
                       -

proferida nos autos do Processo nº 0007211 – 22.2014.815.2001.2014 e publicada
através do Ato nº 017-CCCCFO-BM-2014 publicado no site do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado da Paraíba.

1 – Foram considerados APTOS nas ETAPAS do Exame de Aptidão Física:

OPÇÃO BM – FEMININO

N
º

O
R

D
EM

NOME COMPLETO RG

FL
EX

A
O

 N
A

 B
A

R
R

A

FI
X

A

1
0

0
m

 R
A

SO
S

A
B

D
O

M
IN

A
L

C
O

R
R

ID
A

 D
E

FU
N

D
O

N
A

TA
Ç

Ã
O

R
ES

U
LT

A
D

O

FI
N

A
L

01 CINARA FERNANDES SOARES DE SOUSA 3181546 A A A A A APTA

Nada mais havendo a tratar, foi a presente Ata dada por encerrada, que
vai assinada pelo Presidente da Comissão e por mim, VITOR BRUNO DUARTE
CAVALCANTI, Soldado Bombeiro, Secretário da Comissão que a digitei.

KATTY SABRINA DO N. SILVA – MAJ QOBM
Presidente da Comissão do Exame de Aptidão Física

VITOR BRUNO DUARTE CAVALCANTI – SD BM
Secretário da Comissão do Exame de Aptidão

 2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na internet
através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 08 de abril de 2014.

DÊNIS DA SILVA NERY  - CEL QOBM
Presidente Geral da Comissão Coordenadora